
Rámcová smlouva
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen "občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen "CKTCH")
se sídlem Pekařská 53, 656 91 Brno
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem
IČ: 00209775
DIČ: CZ00209775 - nejsme plátci
Bankovní spojení: Komerční banka Brno, č.ú. :88634621/0100
nezapsáno v obchodním rejstříku

(dále jen kupující)

a

Firma:
SMERO, spol. s r.o.
Zastoupená jednatelem: Michal Smetana, nar. 25.12.1977
Se sídlem: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad
IČ: 25527886 DIČ: CZ25527886
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.: 2102530124/2700
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl Cf vložka 30553

(dále jen prodávající)

II. Preambule

Tato rámcová smlouva vymezuje práva a povinnosti obou smluvních stran při
výkonu práva povinností souvisejících s poskytováním plnění dodavatele v rámci
jednotlivých objednávek, které bude kupující předávat prodávajícímu v případě
potřeby na základě této smlouvy a za podmínek stanovených v této smlouvě
specifikovaných v jednotlivých objednávkách.

Na základě této rámcové smlouvy bude kupující podle svých aktuálních potřeb
zadávat prodávajícímu veřejné zakázky na dodávky podle čI. III této smlouvy.
Smlouva na plnění veřejné zakázky zadávané na základě této rámcové smlouvy
bude uzavřena na základě výzvy kupujícího k poskytnutí plnění a jejího písemného
potvrzení prodávajícím.
Písemnou formou se rozumí rovněž elektronicky, konkrétně e-mailem.

III. Předmět smlouvy



1. Předmětem této smlouvy je výkon práv a povinností. Výkonem práv a
povinností se rozumí, že prodávající bude opakovaně dodávat specifikované
množství vybraného zboží na základě jednotlivých objednávek dle článku VII.
této smlouvy (dále jen .ptněnř'), Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že
bude kupujícímu dodávat podle této smlouvy níže uvedené zboží na základě
objednávek vystavených kupujícím, nedohodnou-Ii se účastníci jinak.
Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto
zboží a kupující se zavazuje, že uhradí prodávajícímu za dodané zboží kupní
cenu.

2. Seznam jednotlivých druhu vybraného zboží, které budou předmětem dodávek
na základě rámcové smlouvy (katalog) je uvedený v příloze Č. 1 a je nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Předmět této smlouvy ve sjednaném rozsahu bude realizován kupujícím
výlučně na základě objednávek, nedohodnou-Ii se účastníci písemně jinak.
Bližší podmínky objednávky stanovuje článek VII. této smlouvy.

4. Zboží bude prodávajícím dodáváno postupně po dílčích plněních, přičemž
dílčím plněním se pro účely této smlouvy rozumí dodání zboží na základě jedné
objednávky kupujícího, která bude vystavována průběžně po dobu platnosti
této smlouvy, zpravidla jedenkrát týdně.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je veškerá a úplná dokumentace, která bude
kupujícího opravňovat zboží užívat, nebo je podmínkou užívání zboží.

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu podle objednávek ve sjednané
kvalitě a provedení, která budou shodná se vzorky zboží předloženými
kupujícímu. Vzorky budou sloužit zejména k posouzení kvality a provedení
dodávaného zboží. Pokud by dodávané zboží neodpovídalo vzorkům
předloženým prodávajícím, má kupující právo rámcovou smlouvu vypovědět.

IV. Čas a místo plnění a jeho předání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 3 let počínaje jejím podpisem
obou smluvních stran.

2. Dodávky se budou uskutečňovat pravidelně jedenkrát týdně a to ve čtvrtek
v čase od 9: 00-11: 00. Konkrétní čas plnění konkrétních objednávek bude
stanoven v jednotlivých objednávkách.

3. Zahájením plnění konkrétní objednávky je den písemného potvrzení příslušné
objednávky.

4. Termínem splnění konkrétní objednávky je den dodání objednaného množství
vybraného zboží. Převzetí dodávky musí kupující potvrdit.

5. Místem plnění je sídlo kupujícího Pekařská 53, 656 91 Brno. Konkrétní místnost
v sídle kupujícího muže být kupujícím upřesněna u každé konkrétní
objednávky.

6. Prodávající je povinen dodat dílčí plnění ve smyslu odst. 2-5 tohoto článku.
7. Nedílnou součástí každé dodávky bude dodací list, který bude obsahovat

množství a druh dodávaného zboží. Přičemž druh dodávaného zboží musí být
identický s nabídkou a vzorkem zaslaným objednateli podle zadávací
dokumentace.

V.Cena

1. Cena bude stanovena vždy podle předmětu plnění konkrétní objednávky na
dodání vybraného zboží podle položkového ceníku v příloze Č.1.

2



2. Po převzetí dodávky vybraného zboží kupujícím zašle prodávající kupujícímu
konečnou cenu s podrobným vyúčtováním jednotlivých položek.

3. Cena musí obsahovat veškeré náklady prodávajícího spojené s konkrétní
objednávkou jako je dopravné, balné, pojištění atd.

4. Ceník zboží tvoří přílohu této smlouvy. Ceny zboží uvedené v ceníku jsou
platné po celou dobu účinnosti této smlouvy, nedohodnou-Ii se účastníci jinak.
Prodávající je oprávněn kupní cenu každé položky zboží uvedeného v ceníku
zvýšit nebo snížit v případě zvýšení nebo snížení zákonem stanovené sazby
DPH ke dni zdanitelného plnění. V takovém případě nebude vyhotoven dodatek
k této smlouvě.

VI. Platební podmínky

1. Prodávajícímu vzniká právo účtovat cenu potvrzením převzetí objednaného
zboží kupujícím.

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/ 1991 Sb.,
v platném znění. Nebude-Ii faktura obsahovat některou náležitost, je kupující
oprávněn fakturu před uplynutím thůtv splatnosti vrátit prodávajícímu
k provedení opravy. V takovém případě nelze uplatnit zákonné příslušenství
(úrok z prodlení). Lhůta splatnosti počíná běžet opět ode dne doručení
opravené faktury.
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura a dodací list budou
vystaveny a odesílány v elektronické podobě.

4. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnu od jejího obdržení kupujícím.

VII. Objednávka - výzva k poskytnutí plnění veřejné zakázky a její
potvrzení

1. Plnění prováděné na základě této smlouvy objedná kupující konkrétní
objednávkou. V této objednávce bude uveden přesně specifikovaný předmět
plnění objednávky, tzn. jednotlivé druhy vybraného zboží a jejich množství.

2. Objednávku bude kupující činit písemně, a to elektronickou formou
prostřednictvím e-mailu.

3. Prodávající objednávku neprodleně, nejpozději do 8 hodin od převzetí potvrdí
kupujícímu

VIII. Součinnost

1. Prodávající poskytne objednateli dostatečné podklady při vkládání informací do
objednávkového systému objednatele a bude akceptovat formát objednávek
(tabulky Excel).

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu informace nutné k řádnému
dodání objednaného vybraného zboží a potřebnou součinnost ke splnění
objednávky, zejména převzetí a potvrzení objednaného zboží.

3. Kupující je povinen prodávajícího informovat o všech změnách, které se
vztahují k předmětu plnění a mohou ovlivnit nebo změnit požadavky na
konkrétní dodávky.

3



4. Pokud kupující v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy
nepřevezme řádně nabídnuté plnění nebo neposkytne potřebnou součinnost
k tomu, aby prodávající mohl plnění řádně dodat, dostává se do prodlení.

5. Opakované neposkytnutí součinnosti, zejména prodlení kupujícího, je
duvodem k odstoupení od smlouvy, pakliže byl kupující na neposkytnutí
součinnosti písemně upozorněn.

6. Kupující zboží převezme, nevykazuje-Ii žádné vady. Pokud nebude zboží
dodáno v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující
právo dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech
prodávajícího.

7. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení v místě plnění
z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím

IX. Záruka a odpovědnost

1. Prodávající je povinen dodat plnění v množství, jakosti a provedení, které bude
určenou touto smlouvou a konkretizováno jednotlivými objednávkami. Je
povinností prodávajícího předmět plnění zabalit a opatřit vhodným způsobem
tak, aby při jeho přepravě nedošlo k jeho poškození.

2. Poruší-Ii prodávající svou povinnost podle čI. IX. bodu 1., má se za to, že plnění
je vadné. Za vady se dále považuje i dodání jiného plnění než bylo stanoveno
v objednávce, a vady v dokladech nutných k užívání dodaného plnění.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané plnění v délce 36 měsíců
ode dne dodání plnění konkrétní objednávky (dále také záruční lhůta). Zárukou
se rozumí převzetí závazku prodávajícího, že dodané plnění má požadované
vlastnosti a bude způsobné pro použití, k němuž bylo objednáno.

4. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den
záruční lhůtv,

5. Každá reklamace musí být uplatněna písemně, e-mailem nebo faxem a musí
obsahovat tyto údaje:

a. druh reklamovaných vad
b. popis reklamovaných vad

6. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávajicí povinnost
poskytnout:

a. bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 2 dnu po
obdržení reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky a podobně)

nebo
b. slevu z konečné ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné

dohody smluvních stran.
7. Vznikne-Ii porušením povinností ze strany prodávajícího kupujícímu škoda,

postupuje se podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
8. Kupující má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti

s uplatněním práv z odpovědnosti za vady zboží a ze záruky za jakost zboží.
Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladu písemnou výzvou na
adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do
21 dnu od doručení této výzvy.

X. Smluvní pokuty

Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

4



1. Za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve Ihutě
stanovené v potvrzené objednávce je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
za každý započatý den prodlení 1.000,- Kč.

2. Za prodlení při potvrzení Objednávky zaplatí prodávající kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč

3. Za prodlení při odstranění vad ohlášených v záruční době, zaplatí prodávající
kupujícímu za každý započatý den prodlení 1.000,-Kč.

4. Za prodlení kupujícího zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu zaplatí smluvní
pokutu ve výši 0,05% za den prodlení z fakturované ceny.

5. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou
u prodávajícího na jeho adresu pro doručování. Prodávající je povinen smluvní
pokutu zaplatit do 10 dnu od doručení této výzvy.

XI. Ostatní ujednání

1. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku, v platném znění.

2. Pokud v průběhu realizace veřejné zakázky dojde k tomu, že nebude třeba
objednávat konkrétní část z vymezeného předmětu dané zakázky, dohodnou
se o této skutečnosti smluvní strany formou písemného dodatku k této
smlouvě.

3. Pokud v průběhu realizace vznikne potřeba objednatele objednat plnění
z katalogu v množství vyšším, než bylo předpokládáno, nebo potřeba objednat
části plnění, které nejsou v katalogu obsaženy, uzavřou smluvní strany o této
změně a ceně plnění písemnou dohodu formou dodatku k této smlouvě
postupem stanoveným zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění, a za podmínek stanovených touto smlouvou, přičemž se bude
vycházet z platného ceníku (sortimentu) zboží, který bude mít objednatel za
dobu trvání této smlouvy od dodavatele k dispozici. Ceník bude dodavatelem
předložen při podpisu této smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran nebo
písemně vypovědět jednou ze smluvních stran tak, aby bylo dokončeno plnění
konkrétní objednávky. Výpovědní lhůta se sjednává v délce minimálně jeden
kalendářní měsíc za splnění povinnosti stanovené v předcházející větě a lhůta
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

6. Kterákoli ze smluvních stran muže od této smlouvy odstoupit pouze z duvodu
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

7. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
- překročení sjednaného termínu pro předání plnění konkrétní objednávky o 5

dnu (prodlení prodávajícího),
- plnění provedené s vadami bránícími řádnému užívání a prodlení při odstranění

vady převyšující 3 dny
- neposkytnutí potřebné součinnosti podle č. VIII. této smlouvy (prodlení

objednatele).
8. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv

změna či doplnění smlouvy musí být výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě,
pořadově očíslovaný a potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden dodavatel.

5



10. V případě rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou, platí ustanovení této
smlouvy.

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

12. Případné spory budou účastníci řešit smírem. Nedojde-Ii ke smíru, bude
příslušný soud v Brně.

Přílohy:
- příloha č. 1 - Seznam jednotlivých druhu vybraného zboží, které budou
předmětem dodávek na základě rámcové smlouvy (katalog), spolu s rozpisem
jejich jednotkových cen a dalšími údaji
- popřípadě i příloha č. 2 - Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona (v případě bude-li
dodavatel přílohu dokládat)

V Brně dne .15 .....07 2016 V Rajhradě dne ...??.: (, . 'l-~1,6

Objednatel: Dodavatel:

6



Cena bez

N6zevzbožf Specifikace Množstv( 
N6lcupnl cena DPHzal N6kupnl cena s

bez dani les ullv. dani 
mnolstvl 

Ava písek univerzální, zelená
Písek čisticí prášek na čištění běžného kuchyňského nádobí.

11 253,00 Kč
Obsahuje účinnou čisticí a odmašťující složku. Balení 400g. 23 306,13 Kč
Prášek na praní prádla, obsah 2 kg. Složení: 5-15% aniontové

Bonux Active rose 2kg prací prášek
povrchově aktivní látky, kyslíková bělící činidla, <5% neiontové

243 33048,00 Kč
povrchově aktivní látky, mýdlo, polykarboxyláty, fosfonáty, zeolity,
enzymy, optické zjasňovače, parfum. 136 39988,08 Kč
Tekutá směs s obsahem alkoholů na leštění skla a skleněných ploch.

Čistící přípravek na nerez Milit WP 0,51 na sklo, ner Čistí okna, zrcadla, skleněné výplně nábytku, okna aut a ostatní 75 2550,00 Kč

skleněné plochy. Balení 0,5 litrů. 34 3085,50 Kč

Čistící přípravek na nerez Univerzální C1F nerez, 75(
Přípravek na nerezové povrchy proti vodnímu kameni. Obsah 750

Sl 4645,08 Kč
ml. 91,08 5620,55 Kč
Přípravek na nerezové povrchy proti vodnímu kameni. Obsah 500

Čistič na nerez C1F - 500ml, active cream Zel tekutý ml. Obsahuje aktivní částice pro čištění nerezových povrchů a 240 13 430,40 Kč

zabraňuje jejich snadnému opětovnému usazování. 55,96 16250,78 Kč

Diava leštěnka 27 869,40 Kč !

Přípravek pro údržbu a ošettření dřevěných povrchů, 200ml. 32,2 1051,97 Kč

Fa mýdlo 100g, tuhé, mix vůní Krémové tuhé mýdlo obohacené o unikátní komplex 7 ošetřujících 1041 12450,36 Kč

živin, Acai. pH neutrální, dermatologicky testováno. 100g. 11,96 15064,94 Kč

Holící strojek jedn.dvojbřit
Jednorázový holící strojek v provedení plastová rukojeť.

378 11128,32 Kč
Jednorázový strojek dvoubřit. 2,944 13 465,27 Kč
Malá houba na nádobí, balení obsahuje 10ks. Cena za balení. Houba

Houba na nád.malá/10 na nádobí malá, jedna strana molitan a druhá povrch pro mytí 465 6417,00 Kč

usazených nečistot. 13,8 7764,57 Kč

lndulona modrá, 100g.
Krém na ruce obsah 100g v tubě, složení: Aqua, Petrolatum, Lanolin

246 7626,00 Kč
Cera, Paraffinum Liquidum, Cholesterol, Perfum. 31 9227,46 Kč

Jar 0,51 citron
Přípravek pro mytí nádobí JAR, obsah 0,51, vůně citron. Odstraňující

1962 51737,94 Kč
mastnotu. Dermatologicky testováno. 26,37 62602,91 Kč

Jar 11 sensitive tea tree
Přípravek pro mytí nádobí JAR, obsah li, vůně tea tree. Odstraňující

843 36249,00 Kč
mastnotu. Dermatologicky testováno. 43 43861,29 Kč



Vše v jednom. Odstraňuje i úpornou špínu a zaručí skvělou čistotu a
Jar polštářky do myčky, 52 tablet, čistidlo + lesk výtečný lesk. To vše díky unikátní a rychle se rozpouštějící kapsli. 27 8073,00 Kč

Balení obsahuje 52 tablet. 299 9768,33 Kč
Kartáček na ruce jednostranný Kartáček na ruce jednostranný 207 2856,60 Kč 13,8 3456,49 Kč
Kartáček na ruce jednostranný,bílý Kartáček na ruce jednostranný 459 6334,20 Kč 13,8 7664,38 Kč

Krém na ruce Atrix, obsah 100 ml, tuba. Účinné látky - extrakt z

Krém Atrix 250mI v tubě
měsíčku lékařského, allantoin a D-panthenol- s vitamínem E

1290 88119,90 Kč
poskytují pokožce rukou ochranu, dodávají jí potřebnou vlhkost a
napomáhají její rychlé regeneraci. 68,31 106625,08 Kč
Krém na ruce měsíčkový, obsah 100g v tubě. Složení: Aqua, Palm

Krém na ruce Indulona měsíčková 100g
Glycerides, Calendula Officinalis, Glycerin, Paraffinum Liquidum,

159 4929,00 Kč
Cera Alba, Dimethicone, Lanolin Cera, Stearic Acid, Cetyl Alkohol,
Olive Oil, Perfum, Aminotridecane Adipate, Laurech - 30. 31 5964,09 Kč

Krém-ruce Helios Herb 100ml regener. Krém na ruce s propolisem, regenerativní, obsah 100g. 201 5547,60 Kč 27,6 6712,60 Kč
Krém na ruce Aloe vera, obsah 100g v tubě. Složení: Aqua,

Krém-ruce Isolda 100g aloe vera regen.
Paraffinum Liquidum, Palm Glycerides, Glycerin, Cera Alba,

180 2484,00 Kč
Dimethicone, Cetyl Alcohol, Olive Oil, Stearic Acid, Aminotridecane
Adipate, Laurech-30, Perfum. 13,8 3005,64 Kč
Krém na ruce Měsíček lékařský, obsah 100g v tubě. Složení: Aqua,

Krém-ruce Isolda 100g měsíček,hojivý
Paraffinum Liquidum, Palm Glycerides, Glycerin, Cera Alba,

33 455,40 Kč
Dimethicone, Cetyl Alcohol, Olive Oil, Stearic Acid, Aminotridecane
Adipate, Laurech-30, Perfum. 13,8 551,03 Kč
Čistič na koupelny rychle a lehce odstraní nečistoty a vodní kámen z

Kuchyň-Fixinela Perfekt 500ml rozpr vodních baterií, Odstraňuje mastnotu. Obsah 500 ml s 234 11840,40 Kč
rozprašovačem. 50,6 14326,88 Kč
Čištič na rez a vodní kámen SOOml. Obsahuje: <5% neionogenní

Larrin rez ,vodní kámen 500ml ZEL povrchově aktivní látky, 5% kyselina citronová, 10 - 25% kyselina 126 5680,08 Kč
orthofosforečná, parfém, barvivo, pomocné látky. 45,08 6872,90 Kč

Leštidlo do myčky Calgonit finish, 800ml
Leštidlo obsahuje účinnou látku Calcium Blocker, která zabraňuje

12 1733,28 Kč
vytváření bílých vápenatých skvrn na nádobí, obsah 800 ml 144,44 2097,27 Kč

Miska Frigob 500 ml (na sádlo) Vanička na sádlo hranatá bílá 500 ml (PP) 3960 10929,60 Kč 2,76 13 224,82 Kč



Mytí-šampon lOg MILENE březový Šampon obsahuje přírodní extrakt z břízy, který příznivě působí na 1245 4469,55 Kč
výživu vlasových kořínků. Působí proti vypadávání vlasů. Obsah lOg 3,59 5408,16 Kč
Přípravek proti prachu. Čistí, chrání, ošetřuje a odstraňuje prach z
různých povrchů jako je např. kov, dřevo, sklo a elektronika.

Nábytek-Pronto 250m I multifunkčníspray. Usnadňuje utírání prachu a zanechává příjemnou vůni. Leštěnka 159 13 018,92 Kč
obsahuje speciální směs vosků, chrání dřevěný nábytek od
každodenního prachu a nečistot. Balení 250ml spray. 81,88 15752,89 Kč

Ocet 11
Potravinářská přísada a konzervačníčinidlo, jehož hlavní složkouje kyselina 216 3378,24Kčoctováv koncentraci 8% 15,64 4087,67 Kč
Krtek na čištění odpadů. Určeno pro udržování odpadního a

Odpad-Krtek450g kanalizačního potrubí v domácnostech. Rozpouští: kuchyňské 300 14076,00 Kč
odpady, vlasy, tuk, papír, vatu. Balení 450g. 46,92 17031,96 Kč
rgol" swiss espresso® je speciální odvápňovač pro všechny kvalitní
přístroje na espresso,včetně automatických a poloautomatických
kávovarů, presovačů, pákových kávovarů i přístrojů na porcovanou

Odvápňovačdo kávovaru Durgol
kávu. Pomocí durgol" swiss espresso" lze odvápňovat také

18 4653,36Kč
překapávače, elektrické ohřívače i varné konvice. durgol" swiss
espresso" má ochranné složení pro novou generaci moderních
přístrojů. Odvápňování jeho prostřednictvím je vysoce efektivní,
jednoduché a bezpečné, balení 2x250ml 258,52 5630,57 Kč

Okna-Krystal 0,751,rozprašovač
Tekutý přípravek na čištění oken s rozprašovačem, odpuzuje vodu,

27 1088,10 Kč
zlepšuje průhlednost a oddaluje rosení. Obsah 750 ml. 40,3 1316,60 Kč

Osvěžovač vzduchuspray Brait 300ml oceanic
Osvěžovačvzduchu neutralizující zápach a s příjemnou vůní pro

669 19247,13 Kč
svěží vzduch v každém pokoji. Obsah 300 ml. 28,77 23289,03 Kč
Osvěžovačvzduchu ve spreji. Okamžitě zbavuje místnost
nepříjemných pachů a osvěží celý byt. Odor eliminator díky

Osvěžovač vzduchuve spreji Brise - Glade, 300ml,
speciálnímu složení přímo neutralizuje molekuly nepříjemných

138 7490,64Kč
pachů a nepřekrývá je. Ve vašem domově zanechá svěžívůni. Dále
odstraňuje nepříjemné pachy např. z domácích mazlíčků, koupelen
a toalet, plísnía zatuchlých prostor, citrus

- --
54,28 9063,67 Kč



Osvěžovač vzduchu ve spreji. Okamžitě zbavuje místnost
nepříjemných pachů a osvěží celý byt. Odor eliminator díky

Osvěžovač vzduchu ve spreji Brise - Glade, 300m I,
speciálnímu složení přímo neutralizuje molekuly nepříjemných

324 17586,72 Kčpachů a nepřekrývá je. Ve vašem domově zanechá svěžívůni. Dále
odstraňuje nepříjemné pachy např. z domácích mazlíčků, koupelen
a toalet, plísní a zatuchlých prostor, japonská zahrada 54,28 21279,93 Kč
Osvěžovačvzduchu ve spreji. Okamžitě zbavuje místnost
nepříjemných pachů a osvěžícelý byt. Odor eliminator díky

Osvěžovač vzduchu ve spreji Brise - Glade, 300m I,
speciálnímu složení přímo neutralizuje molekuly nepříjemných

234 12701,52 Kčpachů a nepřekrývá je. Ve vašem domově zanechá svěžívůni. Dále
odstraňuje nepříjemné pachy např. z domácích mazlíčků, koupelen
a toalet, plísní a zatuchlých prostor, santalové dřevo 54,28 15368,84 Kč
Osvěžovačvzduchu ve spreji. Okamžitě zbavuje místnost
nepříjemných pachů a osvěžícelý byt. Odor eliminator díky

Osvěžovač vzduchu ve spreji Brise - Glade, 300m!,
speciálnímu složení přímo neutralizuje molekuly nepříjemných

255 13 841,40 Kčpachů a nepřekrývá je. Ve vašem domově zanechá svěžívůni. Dále
odstraňuje nepříjemné pachy např. z domácích mazlíčků, koupelen I

a toalet, plísní a zatuchlých prostor, vůně čistoty 54,28 16748,09 Kčl

Pěna na holení Sport Star 200ml
Pěna na holení, dermatologicky testováno, vhodná pro citlivou pleť.

78 2757,30 Kč
Obsah 200ml. 35,35 3336,33 Kč

Pertle 100m, bílá.
Plochý prýmek splétaný z bavlněné nebo viskózové příze, vyrobený hladkým

138 26979,00 Kč
obou lícním povrchem, šířka 3-10 mm s návinem 100m, barvva bílá 195,5 32644,59 Kč
Tekutý čisticí písek pro široké použití v domácnosti - na zařízení
kuchyní (sporáky, dřezy, baterie, nádobí, podlahy), koupelen (

Písek-Real classic 6009 tekutý
umyvadla, vany, baterie, sprchové armatury, obladačky, dlažby),

954 28963,44 KčWC mísy. Obsahuje: alkylbenzensulfonová kyselina 1-5%,
Monoethanolamid kyseliny kokosové 1-5%, hydroxid sodný méně
jak 1%. Tekutý čistící prostředek, obsah 600g. 30,36 35045,76 Kč
Univerzální mycí prostředek s antibakteriální přísadou. Určeno na

Podlaha-Hit podlaha 11
nádobí, sklo, nábytek, podlahy, vany, umyvadla, dlaždičky a

222 7965,36 Kč
obkladačky, dřevěné a laminátové podlahy. Sníženápěnivost. Balení
1 litr. 35,88 9638,09 Kč



Čistič na vodní kámen. Čistí do vysokého lesku bez poškrábání
nerezavé dřezy, nádobí, vodovodní kohoutky, keramické obklady,

Pulirapid dlažby, vany, umyvadla apod. Rozpouští vápenaté usazeniny. Obsah 84 5177,76 Kč
750 ml. Látky 5-15 % Neionogenní tenzidy, obsahuje kyselinu
fosforečnou maximálně 24,5 %. Biodegrabilita 90 %. 61,64 6265,09 Kč

Čistič na vodní kámen. Čistí do vysokého lesku bez poškrábání

Pulirapid 750ml
nerezavé dřezy, nádobí, vodovodní kohoutky, keramické obklady,

549 33840,36 Kč
dlažby, vany, umyvadla apod. Rozpouští vápenaté usazeniny. Obsah
750 ml. Látky 5-15 % Neionogenní tenzidy, obsahuje kyselinu
fosforečnou maximálně 24,5 %. Biodegrabilita 90 %. Obsah 750 ml. 61,64 40946,84 Kč
Koncentrovaný čisticí a dezinfekční prostředek, který čistí a

Savo - desi 11
současně likviduje 99,9 % virů a bakterií. Lze použít pro dezinfekci

345 11109,00 Kč
předmětů nebo ploch. Obsah 1 litr. Složení Chlornan sodný 1-5%,
Hydroxid sodný do 1%. 32,2 13 441,89 Kč
Přípravek proti plísním, složení: chloran sodný od 5%, hydroxid

Savo proti plísním spray - rozprašovač sodný od 1%, obsah 500 ml. Součástí rozprašovač. Přípravek určený 87 6323,16 Kč
pro odstranění plísně, řasy, kvasinky. 72,68 7651,02 Kč

Smetáček a lopatkou set Smetáček s lopatkou set 48 1457,28 Kč 30,36 1 763,31 Kč
Sutaška 3mm x 50m, viskóza, bílá. Plochý prýmek, barva bílá šířka 3mm s návinem 50m. 150 29625,00 Kč 197,5 35846,25 Kč

Tekuté mýdlo Mitia green apple 5 I s glycerinem
Tekuté mýdlo do zásobníků. Vitamin E, dermatologicky testován.

15 1462,50 Kč
Obsah 5 litrů. pH neutrální. Vůně jablko. 97,5 1 769,63 Kč

Tekuté mýdlo Mitia ocean 5 I s glycerinem
Tekuté mýdlo do zásobníků. Vitamin E, dermatologicky testován.

45 4387,50 Kč
Obsah 5 litrů. pH neutrální. Vůně neutrální- moře. 97,5 5308,88 Kč

Tkanice keprovka, 1cm x 50m, bavlna, bílá.
Oděvní stuha tkaná pevnou keprovou (stromečkovou) vazbou, šířka

120 13 680,00 Kč
lcm s návinem 50m 114 16552,80 Kč

Tkanice keprovka, 2cm x 50m, bavlna, bílá.
Oděvní stuha tkaná pevnou keprovou (stromečkovou) vazbou, šířka

216 40932,00 Kč
2cm s návinem 50m 189,5 49527,72 Kč

Toaletní papír Harmasan Mýval 400, 1vrstvý, 30 roh
Toaletní papír na roli, Mýval balení 32 rolí, 400 útržků na roli, 2vr.

300 56400,00 Kč
Recykl. 188 68244,00 Kč

Toaletní papír Harmasan Mýval 400, 1vrstvý, 64 roli Toaletní papír na roli, Mýval balení 30 rolí, 400 útržků na roli, 1 vr. Recykl. 276 51888,00 Kč
188 62784,48 Kč

L__ ___ -



umbo toaletní papír, průměr role 28cm, návin 363m, jendovrstvý
recykl. Balení po 6 kusech. Cena za balení.

39 5460,00 Kč
6606,60 Kč

WC-čistič Fixinela750ml

istící prostředek na WC neparfémovaný, obsah 500 ml. Kyselý
čisticí prostředek na vany, umyvadla, obkladačky, WC mísy.
Odstraňuje rez, vodní kámen a jiné usazeniny. Tekutý čistič,
odstraňuje špínu a vodní kámen s účinným antibakteriálním
účinkem. Obsaženélátky: kyselina fosforečná 10-25%,
polyethoxyethyl dodecylsulfát sodný 1-5%. Chemická
charakteristika: Směskyseliny fosforečné, aniontového tenzidu,
barviva a vody.

513

63

132 3713.16 Kč

28,13 4492,92 Kč

®


